_________________________________________________________________________________________________
https://www.leiloeslaraforster.com.br – contato@leiloeslaraforster.com.br

EDITAL DE ALIENAÇÃO JUDICIAL.

Eletrônico-online

Prazo até 120 dias

2ª VARA JUDICIAL DA COMARCA DE MARAU. PROCESSO N°5001266-75.2019.8.21.0109.

Execução - Autor: Banco do Estado do Rio Grande do Sul S/A-BANRISUL. Réus: Incorporadora e

Construtora Panarotto Ltda-ME e outros.

ANTÔNIO RICARDO S. DE LARA, Leiloeiro Público Oficial, devidamente autorizado pelo EXMO.

SR. DR. JUIZ DE DIREITO DA 2ª VARA JUDICIAL DA COMARCA DE MARAU-RS, faz saber

a todos interessados que está vendendo, nos termos do Artigo 880 do CPC, através do site

https://www.leiloeslaraforster.com.br, o seguinte bem:

VEÍCULO- Caminhonete marca GM/S 10 EXECUTIVE D 4X4, movida a DIESEL, ano/modelo

2009/2009, cor PRATA, placas IPW-1919, Chassi- 9BG138KJ09C435714, RENAVAM- 127486372.

AVALIAÇÃO: R$ 60.760,00.  PREÇO MÍNIMO: 60 % da avaliação, ou seja R$ 36.456,00. DO

PRAZO DA OFERTA DE PROPOSTAS; Em até 120 dias, ou seja, até o dia 24/08/2024. FORMAS

E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:  À Vista.   TAXA DE CORRETAGEM: 5 % sobre o valor da

avaliação, que deverá ser pago à vista pelo arrematante no ato da arrematação.

DÍVIDAS E ÔNUS: Os decorrentes do processo e os constantes no registro.

PROPOSTAS PELA INTERNET: Os interessados deverão realizar o prévio cadastro junto ao portal

do leiloeiro no endereço https://www.leiloeslaraforster.com.br, no qual deverá fornecer todas as

informações cadastrais e documentos necessários, onde deverão ser observadas e cumpridas todas as

regras. A finalização da compra ocorrerá sempre em até 24(vinte e quatro) horas depois do horário do

término do prazo, ocasião em que serão encaminhados aos arrematantes via e-mail, todas as orientações

necessárias, inclusive as diretrizes acerca do(s) pagamento(s) a serem realizados. As despesas de

arrematação (Taxa de Corretagem) correm por conta do arrematante, ocorrendo a Remição da execução

as mesmas serão pagas pelo remitente. INTIMAÇÃO: Ficam, desde já, intimadas as partes, os

coproprietários, os interessados e principalmente, o(s) Réu(s), Credor(es) (hipotecários, fiduciários, etc),

bem como os respectivos cônjuges, se casados forem. Informações pelo site

https://www.leiloeslaraforster.com.br, e-mail contato@leiloeslaraforster.com.br ou pelo fone 54-3342-

1954. Antônio Ricardo S. de Lara-Leiloeiro Público Oficial

https://www.leiloeslaraforster.com.br/
mailto:contato@leiloeslaraforster.com.br
https://www.leiloeslaraforster.com.br/
https://www.leiloeslaraforster.com.br/
https://www.leiloeslaraforster.com.br/
mailto:contato@leiloeslaraforster.com.br